FAN53600AUC33X Details PDF
Hakcipta © 2020 Pengedar Elektronik yang Boleh Dipercayai - Ocean-Components.com
E-mel: Info@Ocean-Components.com
Alamat: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
FAN53600AUC33X
FAN53600AUC33X
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
FAN53600AUC33X
Pembekal AMI Semiconductor / ON Semiconductor Pengedar AMI Semiconductor / ON Semiconductor
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
FAN53600AUC33X
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
FAN53600AUC33X
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
FAN53600AUC33X
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
FAN53600AUC33X
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN FAN53600AUC33X
PENGELUAR AMI Semiconductor / ON Semiconductor
PENERANGAN IC REG BCK 3.3V 0.6A SYNC 6WLCSP
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead percuma / RoHS Compliant
LEMBARAN DATA
VOLTAN - OUTPUT (MIN / TETAP) 3.3V
VOLTAN - OUTPUT (MAX) -
VOLTAN - INPUT (MIN) 2.3V
VOLTAN - INPUT (MAX) 5.5V
TOPOLOGI Buck
SYNCHRONOUS PENERUS Yes
PEMBEKAL PERANTI PAKEJ 6-WLCSP
SIRI -
PEMBUNGKUSAN Tape & Reel (TR)
PAKEJ / KES 6-UFBGA, WLCSP
JENIS OUTPUT Fixed
KONFIGURASI OUTPUT Positive
NAMA LAIN FAN53600AUC33X-ND
FAN53600AUC33XTR
SUHU OPERASI -40°C ~ 85°C (TA)
JUMLAH OUTPUT 1
PEMASANGAN JENIS Surface Mount
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
PENGILANG STANDARD LEAD TIME 6 Weeks
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
FUNGSI Step-Down
KEKERAPAN - MENGHIDUPKAN 3MHz
PENERANGAN TERPERINCI Buck Switching Regulator IC Positive Fixed 3.3V 1 Output 600mA 6-UFBGA, WLCSP
SEMASA - OUTPUT 600mA
NOMBOR BAHAGIAN ASAS FAN53600
FAN53600AUC33X
Nombor Bahagian: FAN53600AUC33X
Pengilang / jenama: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Penerangan Produk IC REG BCK 3.3V 0.6A SYNC 6WLCSP
Helaian data:
Status RoHS Lead percuma / RoHS Compliant
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
FAN53600AUC33X.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi FAN53600AUC33X
FAN53600AUC33X.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
FAN53601AUC10X
Pengilang:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Penerangan:  IC REG BUCK 1V 0.6A SYNC 6WLCSP
Dalam stok:  Out stock
RFQ
FAN5358S718X
Pengilang:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Penerangan:  IC REG BCK 1.8V 0.5A SYNC SC70-6
Dalam stok:  Out stock
RFQ
FAN53601UC182X
Pengilang:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Penerangan:  IC REG BUCK 1.82V 0.6A 6WLCSP
Dalam stok:  Out stock
RFQ
FAN53601AUC105X
Pengilang:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Penerangan:  IC REG BUCK 1.05V 0.6A 6WLCSP
Dalam stok:  Out stock
RFQ
FAN53610AUC29X
Pengilang:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Penerangan:  IC REG BUCK 2.9V 1A SYNC 6WLCSP
Dalam stok:  Out stock
RFQ
FAN53610AUC33X
Pengilang:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Penerangan:  IC REG BUCK 3.3V 1A SYNC 6WLCSP
Dalam stok:  15 pcs
RFQ
FAN53610AUC30X
Pengilang:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Penerangan:  IC REG BUCK 3V 1A SYNC 6WLCSP
Dalam stok:  Out stock
RFQ
FAN5358S713X
Pengilang:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Penerangan:  IC REG BCK 1.3V 0.5A SYNC SC70-6
Dalam stok:  Out stock
RFQ
FAN53565UC03X
Pengilang:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Penerangan:  IC REGULATOR 20WLCSP
Dalam stok:  Out stock
RFQ
FAN5358S712X
Pengilang:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Penerangan:  IC REG BUCK 1.2V 0.5A SYNC SC70
Dalam stok:  Out stock
RFQ
FAN53600AUC28X
Pengilang:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Penerangan:  3MHZ/6MHZ 600MA SYNCHRONOUS BUCK
Dalam stok:  Out stock
RFQ
FAN5358S710X
Pengilang:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Penerangan:  IC REG BUCK 1V 0.5A SYNC SC70-6
Dalam stok:  Out stock
RFQ